СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.08.2016 года   №   147

          пос. Перво-Эртиль
О внесении изменений в генеральный план Первоэртильского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г № 132, в части установления границы населенного пункта поселка Михайловка
Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании заключения Правительства Воронежской области от 15.06.2016г. № 17-01-63/И-2880 и протокола публичных слушаний от 05.05.2016 года № 9 по проекту изменений генерального плана Первоэртильского  сельского поселения в части установления границы населенного пункта поселка Михайловка, Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в генеральный план Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения № 132 от 27.04.2012 г., изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию и вступает в силу после его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Л.И.Юрова

Приложение 1

                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                        Первоэртильского сельского поселения

                                                        Эртильского муниципального района

                                                        Воронежской области
                                                        от 09.08.2016 г. № 147
Изменения в генеральный план Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  от 27.04.2012 г. №132  в  части установления границы населенного пункта поселка Михайловка
1. Пункт 1.3.2.2 тома 2 генерального плана Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области дополнить словами и символами следующего содержания:

 ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ П.МИХАЙЛОВКА ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

       Граница поселка Михайловка Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в юго-западной  части  населенного пункта в 30 метрах от  северной обочины полевой дороги и проходит от точки 1 до точки 4 в северо-западном направлении на 352,58м., от точки 4 до точки 5 в юго-западном направлении на 35,75м., от точки 5 до точки 6 в северо-западном направлении на 69,52м., от точки 6 до точки 7 в юго-западном направлении на 53,23м., от точки 7 до точки 8 в северо-западном направлении на 331,66м., от точки 8 до точки 9 в северо-восточном направлении на 111,32м., от точки 9 до точки 10 в северо-западном направлении на 126,23м., от точки 10 до точки 11 в юго-западном направлении на 57,31м., от точки 11 до точки 13 в северо-западном направлении на 208,28м., от точки 13 до точки 14 в севером направлении на 145,48м., от точки 14 до точки 15 в юго-западном направлении на 71,94м., от точки 15 до точки 19 в северо-западном направлении на 483,55м., от точки 19 до точки 20 в севером направлении на 127,34м., от точки 20 до точки 23 в северо-восточном направлении на 496,55м., от точки 23 до точки 24 в северо-западном направлении на 72,07м., от точки 24 до точки 28 в юго-восточном направлении на 413,2м., от точки 28 до точки 29 в юго-западном направлении на 96,15м., от точки 29 до точки 30 в южном направлении на 71,43м., от точки 30 до точки 32 в юго-западном направлении на 246,07м., от точки 32 до точки 35 в юго-восточном направлении на 291,5м., от точки 35 до точки 36 в южном направлении на 74,50м., от точки 36 до точки 38 в юго-восточном направлении на 215,66м., от точки 38 до точки 39 в восточном направлении на 128,88м., от точки 39 до точки 40 в юго-восточном направлении на 41,93м., от точки 40 до точки 43 в юго-западном направлении на 139,62м., от точки 43 до точки 46 в юго-восточном направлении на 321,13м., от точки 46 до точки 48 в юго-западном направлении на 46,21м., от точки 48 до точки 50 в юго-восточном направлении на 332,95м., от точки 50 до точки 51 в юго-западном направлении на 126,43м., от точки 51 до точки 52 в юго-восточном направлении на 118,75м., от точки 52 до точки 1 в юго-западном направлении на 190,60м.

Перечень координат характерных точек границы населенного пункта п. Михайловка Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь – 93,86  га

Перечень координат характерных точек границы

	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	524184,07
	2201653,52

	2
	524206,47
	2201611,22

	3
	524374,07
	2201497,64

	4
	524459,70
	2201441,74

	5
	524441,28
	2201411,10

	6
	524499,09
	2201372,49

	7
	524476,45
	2201324,31

	8
	524772,86
	2201175,52

	9
	524879,27
	2201208,21

	10
	524988,14
	2201144,32

	11
	524940,95
	2201111,80

	12
	525058,14
	2201053,24

	13
	525071,57
	2200977,15

	14
	525216,89
	2200970,24

	15
	525201,89
	2200899,88

	16
	525256,10
	2200876,82

	17
	525449,10
	2200810,02

	18
	525545,73
	2200789,94

	19
	525667,37
	2200785,52

	20
	525794,54
	2200792,16

	21
	525796,75
	2200948,06

	22
	525818,84
	2200966,80

	23
	526117,93
	2201054,43

	24
	526188,87
	2201041,71

	25
	526127,15
	2201333,06

	26
	526122,77
	2201353,72

	27
	526109,72
	2201384,12

	28
	526048,55
	2201385,20

	29
	525968,06
	2201332,60

	30
	525896,70
	2201329,40

	31
	525801,58
	2201296,06

	32
	525664,44
	2201248,10

	33
	525623,61
	2201311,36

	34
	525496,48
	2201335,95

	35
	525489,15
	2201422,36

	36
	525414,68
	2201420,18

	37
	525368,77
	2201450,38

	38
	525217,74
	2201505,32

	39
	525218,60
	2201634,20

	40
	525189,62
	2201664,51

	41
	525157,53
	2201652,44

	42
	525141,09
	2201577,72

	43
	525112,32
	2201575,83

	44
	524976,22
	2201678,34

	45
	524859,04
	2201735,20

	46
	524850,45
	2201753,80

	47
	524834,97
	2201751,39

	48
	524804,79
	2201746,70

	49
	524664,00
	2201789,00

	50
	524480,95
	2201821,66

	51
	524355,78
	2201803,88

	52
	524241,27
	2201835,33

	53
	525231.13
	2201360.52

	54
	525173.20
	2201403.80

	55
	525158.16
	2201358.69

	56
	525159.95
	2201314.02

	57
	525166.23
	2201297.42

[image: image1.jpg]Venosnbie 0603Hauenus:

- TpaHHWIa HACCJIICHHOTO IMyHKTa MO AaHHBIM
TE€HEPAJILHOI0 TUTaHA
- IPOCKTUPYCMas rpaHula HACCIICHHOT O ITyHKTa
- [IOBOPOTHAs TOYKa 38]1p0€KTHpOBaHHOFl
TPAaHHMIIBI HACETIEHHOTO IMyHKTa

- 3eMeJIbHBII yJacTOK BKIoueHHbI B TKH

500004:150!

Macmra6 1:10000

T'en. nupexrop Apxurekrypa" —— (Capbivesa JLU.)

(mozmmes)